

J. Østergaard Holding Kibæk ApS
Møllegården 83, 6933 Kibæk

CVR-nr. 21 16 69 44

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024

John Østergård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. Østergaard Holding Kibæk ApS Møllegården 83 6933 Kibæk
	Telefon: 97191896
	CVR-nr.: 21 16 69 44
	Stiftet: 23. marts 1998
	Hjemsted: Aaskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Østergård
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nordea A/S Østergade 4-6 7400 Herning
Dattervirksomheder	Kerne Huse Kibæk ApS, Danmark Kernebo Kibæk ApS, Danmark Ejendomsselskabet Østergård & Nielsen ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 914.453 kr. mod -619.738 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-51.656	-33.135
Bruttoresultat	-51.656	-33.135
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	224.579	386.324
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	60.803	51.168
Andre finansielle indtægter	732.113	46.457
1 Øvrige finansielle omkostninger	-56.012	-1.166.293
Resultat før skat	909.827	-715.479
2 Skat af årets resultat	4.626	95.741
Årets resultat	914.453	-619.738
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	224.579	386.324
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	567.874	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.123.862
Disponeret i alt	914.453	-619.738

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.635.494	3.410.915
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.635.494</u>	<u>3.410.915</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.635.494</u>	<u>3.410.915</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.911.149	2.015.962
	Tilgodehavende selskabsskat	63.402	123.308
	Andre tilgodehavender	91.666	103.236
	Tilgodehavender i alt	<u>2.066.217</u>	<u>2.242.506</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.661.869	4.283.838
	Værdipapirer i alt	<u>4.661.869</u>	<u>4.283.838</u>
	Likvide beholdninger	378.469	2.855
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.106.555</u>	<u>6.529.199</u>
	Aktiver i alt	<u>10.742.049</u>	<u>9.940.114</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.537.494	2.312.915
Overført resultat	5.289.152	4.721.278
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	8.148.646	7.351.993
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	9.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.079.882	1.182.594
Anden gæld	1.504.146	1.396.152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.593.403	2.588.121
Gældsforpligtelser i alt	2.593.403	2.588.121
Passiver i alt	10.742.049	9.940.114

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	1.926.591	5.845.140	114.400	8.086.131
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	386.324	-1.123.862	117.800	-619.738
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	2.312.915	4.721.278	117.800	7.351.993
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	224.579	567.874	122.000	914.453
	200.000	2.537.494	5.289.152	122.000	8.148.646

Noter

	2023	2022	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.844	38.485	
Andre finansielle omkostninger	20.168	1.127.808	
	56.012	1.166.293	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-3.322	-89.078	
Regulering af tidligere års skat	-1.304	-9.294	
Andre skatter	0	2.631	
	-4.626	-95.741	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	1.098.000	1.098.000	
Kostpris 31. december 2023	1.098.000	1.098.000	
Opskrivninger 1. januar 2023	2.312.915	1.926.591	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	224.579	386.324	
Opskrivninger 31. december 2023	2.537.494	2.312.915	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.635.494	3.410.915	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kerne Huse Kibæk ApS, Danmark	100 %	194.172	-176.996
Kernebo Kibæk ApS, Danmark	100 %	3.344.470	266.743
Ejendomsselskabet Østergård & Nielsen ApS, Danmark	100 %	96.852	134.816
		3.635.494	224.563

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023		<u>4.661.869</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>683.304</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution vedrørende Kernebo Kibæk ApS' lån i Nordea Kredit Realkreditaktieselskab.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

John Østergård

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Reinhold Østergård

Direktør

ID: 639f8928-ebb0-46fd-9ca7-6db9548e88f1

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 13:05:55

Underskrevet med MitID



Tommy H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Haubjerg Andersen

Revisor

ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 13:09:12

Underskrevet med MitID



John Østergård

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Reinhold Østergård

Dirigent

ID: 22c3a32f-2737-4bcb-98c8-b5a8842a2ff9

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 13:11:05

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 58c0fdWrum251905580

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.